

แบบแสดงรายการงานและราคาต่ออสังหาริมทรัพย์

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច

กอสฎา งอาครา คสส. 1 ชน

25 กรกฎาคม 2567

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

โครงการ		ก่อสร้างอาคารประกอบประสงค์เพื่อใช้เป็นสำนักงานกองช่าง		ชนิดและจำนวน		ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น			
สถานที่ดำเนินการ		ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู		ประมาณราคาเมื่อ		25 กรกฎาคม 2567			
อ้างอิงหนังสือเลขที่		ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานตัดและชุดต้นไม้	1	Ls.		-	10,000	10,000	10,000	***
	- งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	100	ลบ.ม.	75	7,513	99	9,900	17,413	
	- งานชุดดินฐานรากพร้อมถมคืน	46	ลบ.ม.		-	168	7,760	7,760	*
	1.2 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานเข็มเจาะกด ขนาด Ø 0.35 เมตร ยาว 7 เมตร		ต้น	7,000	-		-	-	***
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม		ต้น			350	-	-	
	- งานทรายหยาบอัดแน่นรองก้นฐานราก	3	ลบ.ม.	529.60	1,811	112	383	2,194	***,
	- งานคอนกรีตหยาบ streng 180 ksc (รูปลูกบาศก์)	1	ลบ.ม.	1,500.00	2,055	426	584	2,639	***,
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง streng 240 ksc (รูปลูกบาศก์)	50	ลบ.ม.	2,168.23	108,412	419	20,950	129,362	***,
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	196	ตร.ม.		-	139	27,175	27,175	*
	- แบบหล่อคอนกรีต	137	ลบ.ฟ.	411.21	56,274		-	56,274	**
	- ไม้ค้ำ	59	ลบ.ฟ.	411.21	24,117		-	24,117	**
	- เสาค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต 4 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	50	ต้น	25	1,250		-	1,250	**
	- ตะปู	49	กก	42.62	2,083		-	2,083	**
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	330	กก	25.42	8,388	4.40	1,452	9,840	**
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	420	กก	20.27	8,513	4.40	1,848	10,361	**
	- เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	2,470	กก	21.70	53,599	3.60	8,892	62,491	**
	- เหล็กตะแกรง wire mash ขนาด Ø 4 มม. 20 x 20 mm.	150	ตร.ม.	41.36	6,204	5	750	6,954	***,

โครงสร้างอาคารเอนกประสงค์ที่ใช้เป็นสำนักงานกองช่าง

กองสุราและการเอนกประสงค์พิเศษเป็นสำนักงานกองช่าง

บทคัดย่อ

กอสรางอาคาร คสล. 1 ชั้น

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนชนวน ต.โนนชนวน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

ประมาณราคาเมื่อ 25 กรกฎาคม 2567

25 กรกฎาคม 2567

อ้างอิงหนังสือเลขที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

โครงการ		ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เพื่อใช้เป็นสำนักงานกองช่าง		ชนิดและจำนวน		ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น			
สถานที่ดำเนินการ		ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู		ประมาณราคาเมื่อ		25 กรกฎาคม 2567			
อ้างอิงหนังสือเลขที่		ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.30 mm.	189	ตร.ม.	130	24,570	70	13,230	37,800	* ,***
	- ครอบปิดขอบหลังคา Flashing	40	ม.	150	6,000	50	2,000	8,000	* ,***
	- ครอบข้างชนผนัง	9	ม.	150	1,350	50	450	1,800	* ,***
	- สกรู	1,000	ตัว	2	2,000		-	2,000	* ,***
	- หลังคาโปร่งแสง โพลีคาร์บอเนต หนา 6 มม.		แผ่น	657	-	70	-	-	* ,***
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า C1 ยิมซึ่มบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบทาสี โครมเทร่าซิลาย	110	ตร.ม.	300	33,000	75	8,250	41,250	* ,***
	- ฝ้า C3 สมาร์ทบอร์ด 4 มม. โครมเทร่าซิลาย	85	ตร.ม.	255	21,675	75	6,375	28,050	* ,***
	2.3 งานผนัง ก่อ/ฉาบ								
	- ผนังก่ออิฐฉอมอญ ครึ่งแผ่น	50	ตร.ม.	278	13,900	94	4,700	18,600	* ,***
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	150	ตร.ม.	507	76,050	56	8,400	84,450	* ,***
	- งานฉาบผนัง	400	ตร.ม.	49	19,600	87	34,800	54,400	* ,***
- ผนังอิฐฉอมนิยม หนา 1.2 มม. สีขาว พร้อมกระฉกติดตาย		ตร.ม.	1,500	-		-	-	***	
- ผนังกันห้องน้ำสำเร็จรูป		ห้อง	5,000	-		-	-	***	
- ฝ้า 4 ก่ออิฐฉอมอญตกแต่ง		ตร.ม.	180	-	94	-	-	* ,***	
- ฝ้า 5 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 เมตร		ตร.ม.	365	-	166	-	-	* ,***	
- เอ็น คสล.	100	เมตร	100	10,000	46	4,600	14,600	* ,***	

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/5

โครงการ		ก่อสร้างอาคารประกอบประสงค์เพื่อใช้เป็นสำนักงานกองช่าง		ชนิดและจำนวน		ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น			
สถานที่ดำเนินการ		ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู		ประมาณราคาเมื่อ		25 กรกฎาคม 2567			
อ้างอิงหนังสือเลขที่		ประมาณราคาโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4 งานผิวพื้น	- พื้น F1 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	146	ตร.ม.	400	58,400	222	32,412	90,812	*****
	- พื้น F3 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 40x40 ซม. ผิวหยาบ	21	ตร.ม.	350	7,350	184	3,864	11,214	*****
	- พื้น F4 พื้นขัดหยาบ	80	ตร.ม.	120	9,600	87	6,960	16,560	*****
	- พื้นทำผิวขัดหยาบตีเส้นกั้นปลา	3	ตร.ม.		-	109	273	273	*
	- จุ่มบันได PVC 2 นิ้ว	15	เมตร	147	2,205	42	630	2,835	*****
	2.5 งานประตู - หน้าต่าง								
	- D 1 (รายละเอียดตามแบบ)	2	ชุด	15,000	30,000		-	30,000	***
	- D 2 (รายละเอียดตามแบบ)	2	ชุด	12,000	24,000		-	24,000	***
	- D 3 (รายละเอียดตามแบบ)	1	ชุด	16,000	16,000		-	16,000	***
	- D 4 (รายละเอียดตามแบบ)	1	ชุด	10,000	10,000		-	10,000	***
- D 5 (รายละเอียดตามแบบ)	1	ชุด	6,500	6,500		-	6,500	***	
- W 1 (รายละเอียดตามแบบ)	1	ชุด	12,000	12,000		-	12,000	***	
- W 2 (รายละเอียดตามแบบ)	7	ชุด	4,600	32,200		-	32,200	***	
- W 3 (รายละเอียดตามแบบ)	1	ชุด	2,600	2,600		-	2,600	***	
2.6 งานสี									
- สีทาผนังภายในนอก	220	ตร.ม.	35	7,700	35	7,700	15,400	*****	
- สีทาผนังภายใน	220	ตร.ม.	44	9,680	30	6,600	16,280	*****	
- สีน้ำมัน	23	ตร.ม.	58	1,334	34	782	2,116	*****	
รวม				437,714		142,026	579,740		

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคาต่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

โครงการ	ก่อสร้างอาคารประกอบประสงค์เพื่อใช้เป็นสำนักงานกองช่าง	ชนิดและจำนวน	ก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น
สถานที่ดำเนินการ	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนชนวน อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู	ประมาณราคาเมื่อ	25 กรกฎาคม 2567
อ้างอิงหนังสือเลขที่		ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

[illegible]